
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/526/

Código da publicação: 526

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 04:31:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2019

N° do Processo/Ano: 168/2019

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/12/2019 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/12/2019 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2019 14:45:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2019 14:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Tomada de Preços Nº 015/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia com mão de obra e fornecimento de materiais, visando a Restauração de Pavimento
Asfáltico do Bairro dos Jd. dos Pássaros, Rua das Rosas e Rua Botafogo, conforme ANEXO I do
edital, com recursos do Convenio CAIXA OGU X PMAL, conforme Anexo I do Edital. Encerramento
para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia
20/12/2019, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital:
03/12/2019 à 17/12/2019 - Cadastramento até: 17/12/2019.
Resumo: Tomada de Preços Nº 015/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia com mão de obra e fornecimento de materiais, visando a Restauração de Pavimento
Asfáltico do Bairro dos Jd. dos Pássaros, Rua das Rosas e Rua Botafogo, conforme ANEXO I do
edital, com recursos do Convenio CAIXA OGU X PMAL, conforme Anexo I do Edital. Encerramento
para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia
20/12/2019, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital:
03/12/2019 à 17/12/2019 - Cadastramento até: 17/12/2019.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/526/tomada-de-precos-n-0152019-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-com-mao-de-obra-e-fornecimento-de-materiais-visando-a-restauracao-de-pavimento-asfaltico-do-bairro-dos-jd-dos-passaros-rua-das-rosas-e-rua-botafogo-conforme-anexo-i-do-edital-com-recursos-do-convenio-cai/

